2

	                                Администрация Хабарского района
 Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		27.05.
	2020

	№
	    221

с. Хабары

Об утверждении состава районной комиссии по обеспечению  безопасности дорожного движения на территории муниципального образования Хабарский район Алтайского края

В соответствии со статьей 53 Устава муниципального образования Хабарский район Алтайского края   и  в связи с произошедшими кадровыми изменениями,  п о с т а н о в л я ю:
	1. Утвердить состав районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории муниципального образования Хабарский район Алтайского края (прилагается).
	2. Признать утратившим силу постановление Администрации Хабарского района   от 28.02.2019 № 58 «Об утверждении состава районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения».
	3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации  Хабарского района Алтайского края.
4. Контроль  исполнения  настоящего постановления  возложить на заместителя главы Администрации Хабарского района по социальным и оперативным вопросам Смирнова В.Н.

Глава района                                                                                      А.А. Кислов

                                                                                      УТВЕРЖДЁН
                                                                                   	         постановлением  Администрации
                                                                                             Хабарского района Алтайского края
[bookmark: _GoBack]                                                                     от  27.05.2020   № 221

СОСТАВ
районной комиссии по обеспечению безопасности
дорожного движения на территории муниципального
образования Хабарский район Алтайского края

Председатель комиссии:
Смирнов В.Н. - заместитель главы Администрации района по социальным
                            и оперативным вопросам;

Заместитель председателя комиссии:
Останин Р.А. - начальник ОГИБДД МО МВД России «Хабарский»
                              (по согласованию);

Секретарь комиссии:
Рябушенко Н.Г.    -   начальник отдела по ЖКХ, транспорту и дорожному
                              хозяйству Администрации района;

Члены комиссии:
Бокань Е.М. - начальник отдела по делам ГО и ЧС и МР и  ЕДДС
                              Администрации района;
Янковский В.А.  -  заместитель начальника 79 ПСЧ ФПС ГПС ФГКУ «9
                               ОФПС по АК» (по согласованию);
Стеблецов В.В. - главный врач КГБУЗ «Хабарская ЦРБ» (по согласованию);
Петрачков Н.И. - начальник филиала «Хабарский» ГУП ДХ АК Северо-
                          Западное ДСУ (по согласованию);
Поляруш Г.Н.     - председатель Комитета по образованию    Администрации
                               Района;
Смолин В.Ф.      -   начальник инспекции – главный государственный
                                инженер - инспектор  Гостехнадзора Хабарского района
                                (по согласованию).